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Certificaat CE 2777 

Artikelnummer EG130RY/9   

Normering EN420 
EN388:2016 
EN1247 
EN407:2004 

 
4244X 
 
412X4X 

 

Materialen & kleur Drager 
stiknaden 

Splitleder 
kevlar 

Bruin 
 

Omschrijving Flexibele splitlederen handschoen, met katoenen binnenkant. Bestaand uit 2 delen; handpalm en 
rug, kleine mouw (28cm). Genaaid met Kevlar draad. Versterkte handpalm, duim en wijsvinger; 
gevoerd met hittebestendige stof. (dikte 2,6mm) 

Toepassingen  Laswerkzaamheden 
 Wapening 
 Ketelbouw 
 Dakdekkers  

Maatvoering 9 (L) 

Verpakking 12 paar per bundel; 5 bundels per overdoos. 
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